
Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Palaia e Pontedera

ZONA VALDERA
Provincia di Pisa

ORARI SCUOLABUS SCUOLA PRIMARIA DI CHIANNI - A.S. 2023/2024

ORE FERMATA

7:30 LECCIARELLI

7:34 PODERE IL PIANO

7:35 CROCE DEL MAGNO

7:43 GREPPA 

7:45 BUS PIAZZA IV NOVEMBRE

7:47 VIA DELLA FONTE

7:48 VIA DELLA RIMEMBRANZA

7:55 RIVALTO VIA DEL FONDACCIO

7:56 RIVALTO VIA VESPUCCI 

8:00 VIA COSTITUENTE

7:03 VIA ROMA

8:05 VIA CASTELLINESE

8:10 VIA DI MONTE

8:12 SASSIBIANCHI

8:15 SCUOLA

UNIONE VALDERA - Via Brigate Partigiane n. 4 – 56025 PONTEDERA (PI)
Tel. Centralino 0587-299.560 – Fax 0587-299.771 - C.F./P.IVA 01897660500 – internet: http://www.unione.valdera.pi.it/

e-mail: info@unione.valdera.pi.it  - PEC: unionevaldera@postacert.toscana.it



ORE  FERMATA
12.45 SCUOLA
12:50 VIA CASTELLINESE
12.52 VIA PERTINI
12:53 VIA GIUSEPPE ROSSI
12.55 CASAVECCHIA
12.56 VIA ROMA
13:02 VIA COSTITUENTE
13:03 VIA FONTE
13:05 VIA RIMEMBRANZA
13:09 RIVALTO VIA DEL FONDACCIO
13:12 RIVALTO VIA VESPUCCI
13:20 CROCE DEL MAGNO
13:22 PODERE IL PIANO
13.35 LECCIARELLI



ORARI SCUOLABUS SCUOLA INFANZIA COMUNALE NON PARITARIA
DI CHIANNI - A.S. 2023/2024

ORE FERMATA
8:25 VIA DEL FONDACCIO 
8:27 VIA DEI POGGI
8:35 VIA REPUBBLICA
8:40 PODERE IL PIANO
8:42 PODERE IL GALLETTINO
8:50 ASILO



ORE FERMATA
16:00 ASILO
16:10 RIVALTO VIA DEL FONDACCO
16:12 VIA DEI POGGI
16:20 VIA DELLA REPUBBLICA
16:25 PODERE IL PIANO
16:27 PODERE IL GALLETTINO


